РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                              ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                       МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН

  ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                               РЕШЕНИЕ

От    28 ноября   2019 года                                  № 37/158
д. Каменка
  Принято на  37  заседании сельского

                                                                    Совета  народных  депутатов

О внесении изменений в решение Ленинского

сельского Совета народных депутатов

от 25 ноября 2016 года № 3/18-СС

«Об установлении налога на
имущество физических лиц»
С целью приведения нормативных правовых актов Ленинского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Ленинского сельского Совета народных депутатов от 25 ноября 2016 года № 3/18-СС «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) 0,1 процента в отношении:

жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;

объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;

хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»;
2) пункты 4, 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава Ленинского
сельского поселения

 Г.П. Журавлева